PPV weidinger

ESD safety shoes uni6, low shoe blue ESD, 42, S2

« Wymienna wktadka Active Comfort (art. 352520)
« Okolice krocza ze sznurowaniem

« Oddychajgca podszewka z Silver Pointem

« Podeszwa srodkowa Soft-PU

« ORTHOstat jedyny mozliwy

« Mozna pra¢ w temperaturze 30 stopni

« Dzianina

« Panie / Mezczyzni

- Stalowa czapka na palcach

Numer artykutu. WL63030

Linia modelowa unié

Producent ABEBA

Numer artykutu producenta. 31773-42

Dane producenta GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
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Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci

Kolor

Czapka ochronna

Rodzaj butow

Klasa bezpieczenstwa

Podeszwa buta

Odpornos¢ na poslizg
Odpornosc na penetracje
Szerokos¢ buta

Materiat (buty)

Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Kategoria ryzyka (przepisy dotyczace srodkow
ochrony indywidualnej)

Inne wersje

Numer artykutu.
WL63023
WL63024
WL63025
WL63026
WL63027
WL63028
WL63029
WL63030
WL63031
WL63032
WL63033

PV weidinger

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 para

1 para

niebieski

tak

Pétbut, Buty ochronne
S2

Antyposlizgowa podeszwa TPU, podeszwa Uni6 S
ESD blue white

SRC

nie

W10 (Szerokos¢ standardowa)
Tkanina

42

tak

Kategoria

Rozmiar buta UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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https://www.weidinger.eu/pl/wl63023
https://www.weidinger.eu/pl/wl63023
https://www.weidinger.eu/pl/wl63024
https://www.weidinger.eu/pl/wl63024
https://www.weidinger.eu/pl/wl63025
https://www.weidinger.eu/pl/wl63025
https://www.weidinger.eu/pl/wl63026
https://www.weidinger.eu/pl/wl63026
https://www.weidinger.eu/pl/wl63027
https://www.weidinger.eu/pl/wl63027
https://www.weidinger.eu/pl/wl63028
https://www.weidinger.eu/pl/wl63028
https://www.weidinger.eu/pl/wl63029
https://www.weidinger.eu/pl/wl63029
https://www.weidinger.eu/pl/wl63030
https://www.weidinger.eu/pl/wl63030
https://www.weidinger.eu/pl/wl63031
https://www.weidinger.eu/pl/wl63031
https://www.weidinger.eu/pl/wl63032
https://www.weidinger.eu/pl/wl63032
https://www.weidinger.eu/pl/wl63033
https://www.weidinger.eu/pl/wl63033

PPV weidinger

WL63034 46
WL63035 47
WL63036 48
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https://www.weidinger.eu/pl/wl63034
https://www.weidinger.eu/pl/wl63034
https://www.weidinger.eu/pl/wl63035
https://www.weidinger.eu/pl/wl63035
https://www.weidinger.eu/pl/wl63036
https://www.weidinger.eu/pl/wl63036
http://www.tcpdf.org

